2020年 4月吉日

お客様各位

株式会社 セコニック

                                           ＯＭＲ営業グループ

    ＳＲ－４５０(マークカードリーダー)のご案内

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に対し格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社では SR-430の後継機種として「SR-450」の発売を予定しておりますので、

 ここにご案内申し上げます。

 現行機種 SR-430を構成する部品の一部が生産終了したため、

新規部品の採用と品質改善 及び デザインの見直しを図り モデル名を改めております。

発売時期等につきましては、決定次第改めて弊社ホームページにてご案内申し上げます。

敬 具

※画像はイメージです。

                                  【お問い合わせ先】

株式会社 セコニック ＯＭＲ営業グループ

〒154-0001

東京都世田谷区池尻 3丁目 1番 3号

TEL：03-5433-3011 FAX：03-3410-2611